
 HOTĂRÂRE
Nr. 38 din 12.05.2004

Privind aprobarea participării Primăriei Câmpia Turzii alaturi de
 Asociatia ,,Prometeu” Campia Turzii la realizarea proiectului 

,,Centru de informare Europa”

 Consiliului Local al  Mun. Campia Turzii intrunit in sedinta extraordinara din data
de 12.05.2004.

Analizând  proiectul  de  hotarare  nr.  4973  din  11.05.2004  prin  care  se  propune
demararea poiectului,,Centru de Informare Europa”care se va realiza de Primăria Câmpia
Turzii alaturi de Asociatia ,,Prometeu” Campia Turzii din fonduri nerambursabile.

Vazand avizul favorabil dat proiectului de hotarare de catre comisiile nr.1 si 4;
In  conformitate  cu  prevederile  Regulamentului  de  organizare  si  functionare  al

Consiliului Local al mun. Campia Turzii si procesul-verbal al sedintei;
În temeiul prevederilor art. 38 alin.2 lit.,,x” şi art. 46 alin.2  din Legea nr. 215/2001

privind administraţia publică locală 

HOTARASTE:

Art.1   Se  aprobă  participarea   Primăriei  Câmpia  Turzii  alaturi  de  Asociatia  ,,
Prometeu”  Campia  Turzii  la  realizarea  proiectului  ,,Centru  de  informare  Europa”,
prin accesarea unui fond nerambursabil.

Art.  2  Bugetul  proiectului  este  de  30.000 euro din  care finantare  nerambursabila
24.000 euro si 6.000 euro contributia Primariei Mun. Campia Turzii.

Art.3 Primaria Mun. Campia Turzii se angajeaza sa asigure un spatiu corespunzator
functionarii,,Centru de informare Europa”, in suprafata de 40 mp., pentru o perioada de cel
putin 5 ani.

Art.4 Prezenta hotarare are un caracter normativ.
Art.5  Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează

Primarul municipiului Câmpia Turzii şi Compartimentul de Integrare Europeană;
Art.6   Comunicarea  prezentei se face prin grija Serviciului Administraţiei  Locala.

PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                     CONTRASEMNEAZA:
    Jr.Anton SALAGEAN                                                                     SECRETAR,
                                                                                                         Jr. Mircea GLIGAN

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ 
Consiliul Local CÂMPIA TURZII 
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467 



Nota: prezenta hotarare a fost adoptata cu 21 de voturi pentru (din cei 21 de consilieri 
au fost prezenti 21 ).


